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CAMPEONATO DISTRITAL  I DIVISÃO SENIORES

JD MONCHIQUENSE

GD LAGOA

F.C. 11 ESPERANÇAS

S.C. FARENSE

MEXILHOEIRA GRANDE F

IMORTAL DC

CF "OS ARMACENENSES"

LGC. MONCARAPACHENSE

CLUBE D. ODIÁXERE

PADERNENSE CLUBE

CARVOEIRO UNITED FCC

QUARTEIRA S. C.

/

/

/

/

/

/

JOAO PEDRO DINIS PIMENTA

JOSE MIGUEL MARQUES SILVA SALEMA

ANDRE FILIPE MARTINS GONCALVES

CARLOS FILIPE COSTA ENCARNACAO

EDUARDO DANIEL RODRIGUES PINHO MIGUEL

MAURO ANDRE RAPOSO VALENTE

JOAO PAULO BATISTA RIBEIRO

PAULO ALEXANDRE ROSARIO PEREIRA SILVA

FILIPE MIGUEL GUERREIRO GONCALVES

TIAGO FILIPE RIBEIRO CRAVO

VALTER FILIPE SANTOS RAMOS

JOAO DANIEL SOARES RAMOS

RICARDO ALEXANDRE CANTINHO MARTINS

GILBERTO JOSE ALBINO CARVALHO

HUGO JOSE NOBRE VENTURA SOUSA

PEDRO JORGE DIAS MACHADO OLIVEIRA

RUI MIGUEL MASCARENHAS TEIXEIRA

LUIS MIGUEL NETO PIRES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 111.00.163.0

 111.00.164.0

 111.00.165.0

 111.00.166.0

 111.00.167.0

 111.00.168.0

14/02/2015 - 15:00

14/02/2015 - 15:00

14/02/2015 - 15:00

15/02/2015 - 15:00

14/02/2015 - 15:00

14/02/2015 - 15:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(604) -

(574) -

(722) -

(641) -

(644) -

(684) -

(088) -

(180) -

(557) -

(577) -

(690) -

(711) -

(389) -

(278) -

(645) -

(605) -

(648) -

(689) -
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GUIA F.C.

SILVES F.C.

S.R. ALMANSILENSE

LGC. MONCARAPACHENS

CLUBE D. ODIÁXERE

PADERNENSE CLUBE

CU.CULATRENSE

CF ESPERANÇA LAGOS

S FARO BENFICA

CF "OS ARMACENENSES"

GD LAGOA

F.C. 11 ESPERANÇAS

/

/

/

/

/

/

BRUNO ALEXANDRE ASSUNCAO BRAS

DIOGO JESUS GOMES

JOAO ANDRE CUSTODIO TANGARRINHA

FERNANDO JOSE ANJOS SANTOS

MIGUEL ANGELO MARTINS SANTOS

PEDRO MIGUEL MOEDAS MARQUES

CRISTIANO FERREIRA PIRES

JORGE FILIPE DIAS GUERREIRO NUNES

RUI MIGUEL SANTOS CABRITA CORREIA

FILIPE MIGUEL GUERREIRO GONCALVES

PAULO ALEXANDRE ROSARIO PEREIRA SILVA

DANIEL CORREIA MARTINS

JORGE FILIPE DIAS GUERREIRO NUNES

CRISTIANO FERREIRA PIRES

RUI MIGUEL SANTOS CABRITA CORREIA

RICARDO JORGE FERNANDES GLORIA

RICARDO ALEXANDRE CANTINHO MARTINS

HUGO JOSE NOBRE VENTURA SOUSA

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 111.00.169.0

 111.00.170.0

 111.00.171.0

 111.00.172.0

 111.00.173.0

 111.00.174.0

14/02/2015 - 16:00

14/02/2015 - 15:00

14/02/2015 - 15:00

18/02/2015 - 20:30

18/02/2015 - 20:30

18/02/2015 - 20:30

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(258) -

(580) -

(693) -

(050) -

(635) -

(691) -

(523) -

(094) -

(694) -

(557) -

(180) -

(702) -

(094) -

(523) -

(694) -

(049) -

(389) -

(645) -
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CARVOEIRO UNITED FCC

QUARTEIRA S. C.

CU.CULATRENSE

CF ESPERANÇA LAGOS

S FARO BENFICA

S.R. ALMANSILENSE

S.C. FARENSE

MEXILHOEIRA GRANDE FC

IMORTAL DC

GUIA F.C.

SILVES F.C.

JD MONCHIQUENSE

/

/

/

/

/

/

NUNO SERGIO SO ALVO

GILBERTO JOSE ALBINO CARVALHO

NUNO FILIPE DORES AFONSO

JOAO ANDRE CUSTODIO TANGARRINHA

BRUNO ALEXANDRE ASSUNCAO BRAS

DIOGO JESUS GOMES

EDUARDO DANIEL RODRIGUES PINHO MIGUEL

CARLOS FILIPE COSTA ENCARNACAO

MAURO ANDRE RAPOSO VALENTE

MARCOS ROBERTO VIEGAS BRAZAO

JOAO PEDRO GORGULHO A MATOS FERREIRA

DANIEL RICARDO EUGENIO FIGUEIRAS

SERGIO FILIPE GRADE SOUSA PISCARRETA

JOAO PAULO BATISTA RIBEIRO

FILIPE MANUEL PEDRO PEREIRA

ANDRE FILIPE SOUSA MARTINS

PEDRO JORGE DIAS MACHADO OLIVEIRA

LUIS MIGUEL NETO PIRES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 111.00.175.0

 111.00.176.0

 111.00.177.0

 111.00.178.0

 111.00.179.0

 111.00.180.0

18/02/2015 - 20:30

18/02/2015 - 20:30

18/02/2015 - 20:30

18/02/2015 - 20:30

18/02/2015 - 20:30

18/02/2015 - 20:30

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(526) -

(278) -

(556) -

(693) -

(258) -

(580) -

(644) -

(641) -

(684) -

(587) -

(512) -

(704) -

(361) -

(088) -

(338) -

(637) -

(605) -

(689) -
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CAMPEONATO DISTRITAL  I DIVISÃO JUVENIS

CAMPEONATO DISTRITAL  II DIVISÃO JUVENIS

CAMPEONATO DISTRITAL INICIADOS - II DIVISÃO

SOTAVENTO

BARLAVENTO

LUSITANO FC

SC OLHANENSE

C D CHECUL

G.D.R.ALVORENSE

CF ESPERANÇA LAGOS

AEF GERAÇÃO PORTIMÃ

CD MARITIMO OLHANENS

S.R. ALMANSILENSE

JD MONCHIQUENSE

JS CAMPINENSE

AEF JOAO MOUTINHO

CLUBE D. ODIÁXERE

/

/

/

/

/

/

JOAO PEDRO GORGULHO A MATOS FERREIRA

JOAO PAULO BATISTA RIBEIRO

DANIEL CORREIA MARTINS

DIOGO JESUS GOMES

JOAO ANDRE CUSTODIO TANGARRINHA

VALTER FILIPE SANTOS RAMOS

JOSE MIGUEL MARQUES SILVA SALEMA

NUNO FILIPE CARRILHO CORDAS

JOSE MANUEL OLIVEIRA RODRIGUES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 115.00.105.0

 116.02.075.0

 118.01.097.0

 118.01.098.0

 118.01.100.0

 118.01.101.0

15/02/2015 - 11:00

17/02/2015 - 09:00

15/02/2015 - 11:00

15/02/2015 - 11:00

15/02/2015 - 11:00

15/02/2015 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(512) -

(088) -

(702) -

(580) -

(693) -

(690) -

(574) -

(080) -

(126) -
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CAMPEONATO DISTRITAL INICIADOS - II DIVISÃO

CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS

SOTAVENTO

 2ª.FASE - FUT11

GD LAGOA

JS CAMPINENSE

AD GERACAO GENIOS

GINASIO C TAVIRA

S.C. FARENSE

A ESCOLA FUTEBOL FAR

A ESCOLA FUTEBOL FAR

CDR QUARTEIRENSE

CLUBE D.MONTENEGRO

CD MARITIMO OLHANENS

SC OLHANENSE

LOULETANO D.C.

LGC. MONCARAPACHENSE

IMORTAL DC

/

/

/

/

/

/

/

ANA TERESA SILVA NETO

LUIS FERNANDO CARVALHO COSTA

DIOGO XAVIER MENDES MARQUES BRAS

RUI MIGUEL MASCARENHAS TEIXEIRA

DIOGO XAVIER MENDES MARQUES BRAS

MIGUEL ANGELO MARTINS SANTOS

DIOGO XAVIER MENDES MARQUES BRAS

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 118.01.102.0

 118.02.061.0

 118.02.062.0

 118.02.063.0

 118.02.064.0

 118.02.065.0

 127.01.027.0

15/02/2015 - 11:00

15/02/2015 - 11:00

15/02/2015 - 11:00

15/02/2015 - 11:00

15/02/2015 - 09:00

15/02/2015 - 15:00

14/02/2015 - 09:15

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(640) -

(545) -

(706) -

(648) -

(706) -

(635) -

(706) -
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - F7

APUR.CAMP. SÉRIE 1

CDR QUARTEIRENSE

LOULETANO D.C.

AD GERACAO GENIOS

AEF JOAO MOUTINHO

JS CAMPINENSE

SC OLHANENSE

S.C. FARENSE

UD MESSINENSE

FC FERREIRAS

PORTIMONENSE SC

CF ESPERANÇA LAGOS

GD LAGOA

CASA BENFICA ALBUFEIR

CASA BENFICA TAVIRA

SR 1º JANEIRO (SB ALP

CF ESPERANÇA LAGOS

/

/

/

/

/

/

/

/

RUI MIGUEL MASCARENHAS TEIXEIRA

CARLOS ALBERTO GUERREIRO CAETANO

DIOGO XAVIER MENDES MARQUES BRAS

PEDRO MIGUEL RIBEIRO EDUARDO

LUIS MIGUEL NETO PIRES

MIGUEL ANGELO MARTINS SANTOS

HERBERTO RAFAEL GUERREIRO CALEIRAS

JOSE MANUEL OLIVEIRA RODRIGUES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 127.01.028.0

 127.01.029.0

 127.01.030.0

 128.09.026.0

 128.09.027.0

 128.09.028.0

 128.09.029.0

 128.09.030.0

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 16:30

14/02/2015 - 19:45

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 09:15

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(648) -

(515) -

(706) -

(632) -

(689) -

(635) -

(631) -

(126) -
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - F7

CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - F7

SÉRIE 2 - COMPLEM.

SÉRIE 3 - COMPLEM.

CF "OS ARMACENENSES

IMORTAL DC

SR 1º JANEIRO (SB AL

S.C. FARENSE

SILVES F.C.

AEF JOAO MOUTINHO

SILVES F.C.

LUSITANO FC

PORTIMONENSE SC

SC OLHANENSE

CLUBE D.MONTENEGRO

CSL BENFICA LAGOS

AEF GERAÇÃO PORTIMÃO

PORTIMONENSE SC

/

/

/

/

/

/

/

ANA TERESA SILVA NETO

ANA TERESA SILVA NETO

PEDRO MIGUEL MOEDAS MARQUES

DIOGO XAVIER MENDES MARQUES BRAS

PAULO FILIPE JESUS GUERREIRO

PEDRO MIGUEL RIBEIRO EDUARDO

NUNO ALVES RODRIGUES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 128.12.026.0

 128.12.027.0

 128.12.028.0

 128.12.029.0

 128.12.030.0

 128.13.027.0

 128.13.029.0

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 16:15

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 17:15

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 09:30

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(640) -

(640) -

(691) -

(706) -

(173) -

(632) -

(727) -
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - F7

CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - F7

SÉRIE 4 - COMPLEM.

SÉRIE 5 - COMPLEM.

CDR QUARTEIRENSE

C D CHECUL

UD MESSINENSE

FC FERREIRAS

A ESCOLA FUTEBOL FAR

S.C. FARENSE

FC S. LUIS

AD GERACAO GENIOS

IMORTAL DC

S.R. ALMANSILENSE

G.D.R.ALVORENSE

GUIA F.C.

4 AO CUBO - ADO

GUIA F.C.

JS CAMPINENSE

GINASIO C TAVIRA

/

/

/

/

/

/

/

/

RUI MIGUEL MASCARENHAS TEIXEIRA

LUIS MIGUEL NETO PIRES

JOSE CARDOSO RODRIGUES

PAULO FILIPE MENDES VERISSIMO

LUIS FERNANDO CARVALHO COSTA

DIOGO XAVIER MENDES MARQUES BRAS

DIOGO XAVIER MENDES MARQUES BRAS

LUIS FERNANDO CARVALHO COSTA

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 128.14.026.0

 128.14.027.0

 128.14.028.0

 128.14.030.0

 128.15.026.0

 128.15.027.0

 128.15.029.0

 128.15.030.0

14/02/2015 - 10:45

14/02/2015 - 12:00

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 17:15

14/02/2015 - 18:30

14/02/2015 - 10:45

14/02/2015 - 18:30

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(648) -

(689) -

(521) -

(653) -

(545) -

(706) -

(706) -

(545) -
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CAMPEONATO DISTRITAL INFANTIS - F7

CAMPEONATO DISTRITAL FUTSAL SENIORES MASCULINOS

SÉRIE 6 - COMPLEM.

1ª. FASE

GINASIO C TAVIRA

FC S. LUIS

CASA BENFICA TAVIRA

CD MARITIMO OLHANENS

CLUBE D.MONTENEGRO

LOULETANO D.C.

CSL BENFICA VRSA

JS CAMPINENSE

LGC. MONCARAPACHENSE

4 AO CUBO - ADO

FC BIAS

LOULETANO D.C.

CDR PEDRA.MOURINHA

SC OLHANENSE

/

/

/

/

/

/

/

DANIEL CORREIA MARTINS

DIOGO XAVIER MENDES MARQUES BRAS

CARLOS ALBERTO GUERREIRO CAETANO

FERNANDO JOSE ANJOS SANTOS

LUIS FERNANDO CARVALHO COSTA

CARLOS ALBERTO RITA LEANDRO

NUNO MIGUEL BORGES SANTOS CEBOLA

IGOR ALEXANDRE CORREIA LOPES

JOAO PEDRO FILIPE BAPTISTA RIBEIRO LOPES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 128.16.026.0

 128.16.027.0

 128.16.028.0

 128.16.029.0

 128.16.030.0

 508.00.041.0

 508.00.103.0

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 12:00

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 15:00

14/02/2015 - 17:30

13/02/2015 - 21:30

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(702) -

(706) -

(515) -

(050) -

(545) -

(097) -

(657) -

(318) -

(365) -
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CAMPEONATO DISTRITAL FUTSAL JUNIORES

PORTIMONENSE SC

C D CHECUL

S.C. FARENSE

INTER-VIVOS AJN ALGA

INTER-VIVOS AJN ALGA

SP. LAGOS BENFICA

C. OS BONJOANENSES

GEJUPCE-PORTIMÃO

CD BOLIQUEIME

JS CAMPINENSE

GEJUPCE-PORTIMÃO

PORTIMONENSE SC

/

/

/

/

/

/

LUIS ALBERTO RODRIGUES CAIADO

ANA RITA SILVA MARTINS CARDOSO

CARLOS ALBERTO RITA LEANDRO

NUNO MIGUEL BORGES SANTOS CEBOLA

LUIS ALBERTO RODRIGUES CAIADO

NUNO MIGUEL BORGES SANTOS CEBOLA

JOAO PEDRO CORREIA SILVA

NUNO MIGUEL BORGES SANTOS CEBOLA

IGOR ALEXANDRE CORREIA LOPES

JOAO PEDRO FILIPE BAPTISTA RIBEIRO LOPES

JOAQUIM MANUEL CABRAL COSTA FERNANDO

PAULO FILIPE JESUS GUERREIRO

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 508.00.105.0

 508.00.106.0

 508.00.108.0

 503.00.015.0

 503.00.071.0

 503.00.072.0

13/02/2015 - 21:30

13/02/2015 - 21:00

15/02/2015 - 17:30

18/02/2015 - 18:00

14/02/2015 - 17:00

15/02/2015 - 17:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(248) -

(697) -

(097) -

(657) -

(248) -

(657) -

(733) -

(657) -

(318) -

(365) -

(442) -

(173) -
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CAMPEONATO DISTRITAL FUTSAL JUVENIS

ALBUFEIRA FUTSAL C

S.L. FUSETA

S.C. FARENSE

SONAMBULOS FLA

JS CAMPINENSE

LGC. MONCARAPACHENS

GEJUPCE-PORTIMÃO

BELLAVISTA DC

JS CAMPINENSE

C. OS BONJOANENSES

BELLAVISTA DC

CDR PEDRA.MOURINHA

SP. LAGOS BENFICA

ALBUFEIRA FUTSAL C

/

/

/

/

/

/

/

LUIS ALBERTO RODRIGUES CAIADO

NUNO MIGUEL BORGES SANTOS CEBOLA

HERBERTO RAFAEL GUERREIRO CALEIRAS

JOAO PEDRO CORREIA SILVA

LUIS ALBERTO RODRIGUES CAIADO

RUBEN SOTERO PINTO GUERREIRO

PAULO JORGE SORTIBAO VIEGAS

LUIS ALBERTO RODRIGUES CAIADO

HERBERTO RAFAEL GUERREIRO CALEIRAS

JOAQUIM MANUEL CABRAL COSTA FERNANDO

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 503.00.073.0

 503.00.074.0

 503.00.075.0

 504.00.110.0

 504.00.111.0

 504.00.112.0

 504.00.114.0

15/02/2015 - 15:00

14/02/2015 - 17:00

15/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 15:00

14/02/2015 - 15:00

15/02/2015 - 16:00

14/02/2015 - 17:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(248) -

(657) -

(631) -

(733) -

(248) -

(534) -

(391) -

(248) -

(631) -

(442) -
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CAMPEONATO DISTRITAL FUTSAL INICIADOS

CAMPEONATO DISTRITAL FUTSAL INFANTIS

CAMPEONATO DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS

SONAMBULOS FLA

4 AO CUBO - ADO

GEJUPCE-PORTIMÃO

CSL BENFICA VRSA

GEJUPCE-PORTIMÃO

CDR PEDRA.MOURINHA

CDR PEDRA.MOURINHA

SILVES F.C.

C. OS BONJOANENSES

CDR PEDRA.MOURINHA

SP. LAGOS BENFICA

SP. LAGOS BENFICA

S.PEDRO FUTSAL C.FAR

S.L. FUSETA

/

/

/

/

/

/

/

PAULO JORGE SORTIBAO VIEGAS

PAULO JORGE SORTIBAO VIEGAS

JOAQUIM MANUEL CABRAL COSTA FERNANDO

IGOR ALEXANDRE CORREIA LOPES

ANDRE FILIPE MONTES CORREIA

ANDRE FILIPE MONTES CORREIA

JOAQUIM MANUEL CABRAL COSTA FERNANDO

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 514.00.080.0

 514.00.081.0

 514.00.082.0

 514.00.084.0

 506.00.037.0

 506.00.038.0

 505.00.034.0

14/02/2015 - 17:00

14/02/2015 - 19:00

14/02/2015 - 15:00

15/02/2015 - 16:00

15/02/2015 - 11:00

15/02/2015 - 15:00

15/02/2015 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(391) -

(391) -

(442) -

(318) -

(720) -

(720) -

(442) -
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TAÇA DO ALGARVE FUTSAL MASCULINO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS "A"

3ª ELIMINATÓRIA

SÉRIE 1

GEJUPCE-PORTIMÃO

SONAMBULOS FLA

LOULETANO D.C.

C D CHECUL

S.C. FARENSE

IMORTAL DC

S.PEDRO FUTSAL C.FAR

INTER-VIVOS AJN ALGAR

S.C. FARENSE

ALBUFEIRA FUTSAL C

PORTIMONENSE SC

JC ALJEZURENSE

/

/

/

/

/

/

ANDRE FILIPE MONTES CORREIA

CARLOS ALBERTO RITA LEANDRO

RUBEN SOTERO PINTO GUERREIRO

RICARDO FILIPE RAMOS LUZ

PEDRO MIGUEL JESUS BERNARDINO

MARCO ANTONIO NETO CORREIA

PAULO JORGE SORTIBAO VIEGAS

PAULO FILIPE JESUS GUERREIRO

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 505.00.035.0

 505.00.036.0

 101.03.001.0

 101.03.002.0

 141.07.011.0

 141.07.012.0

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 11:30

18/02/2015 - 21:00

18/02/2015 - 21:00

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 15:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(720) -

(097) -

(534) -

(675) -

(448) -

(445) -

(391) -

(173) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS "A"

CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS "A"

SÉRIE 2

SÉRIE 3

AA ALTO COLINA

AD GERACAO GENIOS

GINASIO C TAVIRA

CASA BENFICA TAVIRA

CF "OS ARMACENENSES

GUIA F.C.

SILVES F.C.

CASA BENFICA ALBUFEIR

SC OLHANENSE

LUSITANO FC

CDR QUARTEIRENSE

GD ODECEIXENSE

UD MESSINENSE

AEF JOAO MOUTINHO

/

/

/

/

/

/

/

ANDRE FILIPE MARTINS GONCALVES

PAULO JORGE SORTIBAO VIEGAS

DANIEL CORREIA MARTINS

CARLOS ALBERTO GUERREIRO CAETANO

ANA TERESA SILVA NETO

CARLOS FILIPE COSTA ENCARNACAO

PAULO FILIPE JESUS GUERREIRO

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 141.07.014.0

 141.08.011.0

 141.08.014.0

 141.08.015.0

 141.09.011.0

 141.09.012.0

 141.09.013.0

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 12:00

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(722) -

(391) -

(702) -

(515) -

(640) -

(641) -

(173) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS "A"

CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS "B"

SÉRIE 4

SÉRIE 1

GD LAGOA

PADERNENSE CLUBE

CLUBE D.MONTENEGRO

AD GERACAO GENIOS

GUIA F.C.

SC OLHANENSE

PORTIMONENSE SC

IMORTAL DC

4 AO CUBO - ADO

JS CAMPINENSE

FC S. LUIS

LOULETANO D.C.

S.C. FARENSE

CF ESPERANÇA LAGOS

/

/

/

/

/

/

/

HUGO MANUEL SUSTELO CORREIA

JOAQUIM MANUEL CABRAL COSTA FERNANDO

PEDRO JORGE DIAS MACHADO OLIVEIRA

HERBERTO RAFAEL GUERREIRO CALEIRAS

CARLOS FILIPE COSTA ENCARNACAO

MIGUEL ANGELO MARTINS SANTOS

JOSE CARDOSO RODRIGUES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 141.09.014.0

 141.10.012.0

 141.10.013.0

 141.10.014.0

 140.08.007.0

 140.08.008.0

 140.08.009.0

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 09:30

14/02/2015 - 12:00

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 15:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(709) -

(442) -

(605) -

(631) -

(641) -

(635) -

(521) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS "B"

CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS "B"

SÉRIE 2

SÉRIE 4

SC OLHANENSE

CDR QUARTEIRENSE

SR 1º JANEIRO (SB AL

AA ALTO COLINA

PADERNENSE CLUBE

CLUBE D.MONTENEGRO

SILVES F.C.

LOULETANO D.C.

AD GERACAO GENIOS

S.C. FARENSE

4 AO CUBO - ADO

UD MESSINENSE

LUSITANO FC

INTERNACIONAL C ALMAN

/

/

/

/

/

/

/

FERNANDO JOSE ANJOS SANTOS

LUIS MIGUEL NETO PIRES

PEDRO MIGUEL MOEDAS MARQUES

ANDRE FILIPE MARTINS GONCALVES

JOAQUIM MANUEL CABRAL COSTA FERNANDO

PEDRO JORGE DIAS MACHADO OLIVEIRA

NUNO ALVES RODRIGUES

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

Jogo Nº

 140.09.007.0

 140.09.008.0

 140.09.009.0

 140.09.010.0

 140.11.006.0

 140.11.007.0

 140.11.008.0

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 10:45

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 11:00

14/02/2015 - 11:00

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

(050) -

(689) -

(691) -

(722) -

(442) -

(605) -

(727) -
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CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS "B"

SÉRIE 5

A ESCOLA FUTEBOL FAR

AD GERACAO GENIOS

JS CAMPINENSE

CLUBE D.MONTENEGRO

/

/

PAULO JORGE SORTIBAO VIEGAS

HERBERTO RAFAEL GUERREIRO CALEIRAS

Jogo Nº

Jogo Nº

 140.12.006.0

 140.12.007.0

14/02/2015 - 10:45

14/02/2015 - 10:45

Data

Data

(391) -

(631) -


